ตามท่ี สถานีตำรวจภูธรแม่ใจ ได้มีโครงการ ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงเพ่ือใช้ในราชการ สถานีตำรวจภูธร
แม่ใจ งบปกต ิเดือน ธันวาคม 2566 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

น้ำมันหล่อลื่น น้ำมันจาระบีและสารป้องกันการกัดกร่อน จำนวน 1 งวด ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท ยอดเหนือปิโตรเลียม จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 5,500 บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและ ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง   

ประกาศ ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖6 

พันตำรวจเอก 
       ( อานันท์จักร์ กนกนพวัชร์ ) 
             ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรแม่ใจ